

Vindfast ApS
Erhvervsparken 4 D, 7160 Tørring

CVR-nr. 31 07 32 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Johnny Schytz Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vindfast ApS Erhvervsparken 4 D 7160 Tørring
	CVR-nr.: 31 07 32 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Schytz Madsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Gjessø Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af beslag samt at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.962 t.kr. mod 9.471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.751 t.kr. mod 3.809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	10.961.629	9.471.015
1 Personaleomkostninger	-5.908.427	-4.407.939
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.316	-147.099
Andre driftsomkostninger	-34.260	-1.495
Driftsresultat	4.843.626	4.914.482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	620	0
Andre finansielle indtægter	11	1.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.279	-23.739
Resultat før skat	4.810.978	4.891.786
Skat af årets resultat	-1.059.698	-1.083.246
Årets resultat	3.751.280	3.808.540
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Overføres til overført resultat	3.751.280	1.408.540
Disponeret i alt	3.751.280	3.808.540

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	686.580	686.580
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	810.205	535.451
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.496.785</u>	<u>1.222.031</u>
Deposita	0	115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>115.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.496.785</u>	<u>1.337.031</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	748.233	278.492
Varebeholdninger i alt	<u>748.233</u>	<u>278.492</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.507.926	2.729.847
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.745	812.125
Andre tilgodehavender	26.671	6.552
Tilgodehavender i alt	<u>4.547.342</u>	<u>3.548.524</u>
Likvide beholdninger	3.801.167	3.021.049
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.096.742</u>	<u>6.848.065</u>
Aktiver i alt	<u>10.593.527</u>	<u>8.185.096</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Overført resultat	7.538.360	3.787.080
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Egenkapital i alt	<u>7.664.360</u>	<u>6.313.080</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.783	22.403
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.783</u>	<u>22.403</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	803.369	809.191
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.907	10.528
Selskabsskat	1.055.318	84.138
Anden gæld	947.790	945.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.902.384</u>	<u>1.849.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.902.384</u>	<u>1.849.613</u>
 Passiver i alt	 <u>10.593.527</u>	 <u>8.185.096</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.070.791	3.791.711
Pensioner	574.467	390.145
Andre omkostninger til social sikring	114.090	103.307
Personaleomkostninger i øvrigt	149.079	122.776
	<u>5.908.427</u>	<u>4.407.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.241	-2.229
Andre finansielle omkostninger	32.038	25.968
	<u>33.279</u>	<u>23.739</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	686.580	0
Tilgang i årets løb	0	686.580
Kostpris 31. december 2017	<u>686.580</u>	<u>686.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>686.580</u>	<u>686.580</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	820.627	614.247
Tilgang i årets løb	518.210	247.780
Afgang i årets løb	-131.280	-41.400
Kostpris 31. december 2017	<u>1.207.557</u>	<u>820.627</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-285.176	-154.982
Årets afskrivninger	-175.316	-147.099
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	63.140	16.905
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-397.352</u>	<u>-285.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>810.205</u>	<u>535.451</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.000	126.000
	126.000	126.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.787.080	2.378.540
Årets overførte overskud eller underskud	3.751.280	1.408.540
	7.538.360	3.787.080
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.400.000	0
Udloddet udbytte	-2.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
	0	2.400.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gjessø Invest ApS, CVR-nr. 31054494 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.